
Nejprve si prosím na ploše v dětském koutku stisknete KONEC, je to v levém              
dolním rohu. Pak se objeví beruška, chce pin. Ten je 1111. Tím se dostanete              
na plochu. 
 
Přihlaste se na svou domácí Wi-Fi kliknutím na ikonu APLIKACE (dolní           
řádek uprostřed), pak na na ikonu NASTAVENÍ, nakonec na bezdrátové          
připojení Wi-Fi. Tam najdete svoji Wi-Fi, napíšete vaše heslo a měli byste být             
připojeni. 

Najděte na ploše aplikaci OBCHOD PLAY a napište do hledání          

NAKRM RŮŽENKU . Až se objeví aplikace, klikněte na instalovat. Když je hra            
nainstalovaná, vraťte se zpět na plochu.  
 

Teď najděte ikonu s žirafou neboli DĚTSKÝ KOUTEK. Po zapnutí dětského           
koutku klikněte na ploše vpravo dole na RODIČOVSKOU KONTROLU. Bude to chtít            
opět pin (1111). Zde si najděte na pravé straně SPRÁVU APLIKACÍ a vyhledejte             
aplikaci . Označte hru kliknutím. Šipkou zpět se dostanete na dětskou plochu. Pokud             

jste to udělali správně, objeví se na dětské ploše ikona s žábou s nápisem              
NAKRM RŮŽENKU.  
 
Děkuji za spolupráci a ať se dětem a vám hra líbí. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

1. Ujisti se, že máš zapnutý svůj dětský koutek.        
Pokud ne, tak si stiskni obrázek se žirafou a tak          
se ti zapne. 

 
 
 

 
 
 

2. Nejprve zopakujeme malování. Najdi si aplikaci na malování a klikni na ni.            
Namaluj si nějaké zvířátko nebo hmyz, které znáš a potkáš ho u rybníka.             
Barvičky máš na levé straně. Pokud si chceš vybrat jinou barvu, uděláš to             
posouváním barviček nahoru a dolů. Jestli se ti to nepovedlo, máš dole            
gumu, tak na ni ťukni a můžeš vymazat, co se ti nepovedlo. Aby jsi mohl               
znova malovat, tak musíš vybrat znovu štětec, pastelku nebo fix. Když už máš             
obrázek hotový a líbí se ti, vyfoť si obrázek. Máš nahoře vpravo ikonku foto. Z               

malování se vrátíš na plochu šipkou vlevo dole.  
 
 

3. Teď si najdi aplikaci Večerníčkové pexeso a spusť si ji. Počkej až se ti načte               
a pak můžeš hrát hru. Jestliže se ti hra zdá lehká, můžeš zmáčknout nahoře              
na tabletu plus, tím zvětšíš obtížnost hry. Pokud máš pocit, že je to pro tebe               
příliš náročné, tak zmáčkni mínus a obtížnost se zase zmenší. Až dokončíš            
hru, tak pohlaď tablet od spoda nahoru a objeví se ti kolečko O, to stiskni a                
dostaneš se zpět na plochu. 

 
 
 
 
 
 
 

4. Dnes se seznámíš s novou hrou, která se jmenuje Nakrm Růženku. Vyhledej            
si aplikaci s žábou a otevři si. Objeví se ti Růženka a obdélník s napisem               
HRÁT. Pak se objeví třikrát další obrázek s vysvětlením, co máš dělat a             
obdélník POKRAČOVAT. Ten stiskneš. Tvým úkolem je co nejrychleji nakrmit          
Růženku, ale není to jen tak. Na to, aby jsi nakrmil Ruženku, máš omezený              
čas. Nakrmíš ji kliknutím na hmyz a Růženka svým rychlým jazykem potravu            
chytne. Když se ti to povede, dostaneš se do těžší obtížnosti, kde sluníčko             



vše zrychlí a sněhová vločka zas zpomalí. Tak přeji hezkou zábavu. Až            
dokončíš hru, tak pohlaď tablet od spoda nahoru a objeví se ti kolečko O.              
Stiskni a dostaneš se zpět na plochu. 

 
 
 

 
5. Nakonec si můžeš vybrat hru podle tvého zájmu.  

 
Krásný týden Martina  

 
 
 


